

## Tarkastuslautakuntien yhteiskokous

Tarkastuslautakunta 14.12.2023 § 141  
3541/00.03.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:  
Sari Düssel  
puh. 044 718 2932  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

**Päätösehdotus** tarkastuspäällikkö Sari Düssel

Tarkastuslautakunta merkitsee saadut selvitykset tiedoksi.

### **Päätös**

Merkittiin, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen ajankohtaiskatsauksen kokouksessa esittelivät Pohjois-Savon hyvinvointialueen aluehallituksen 1. varapuheenjohtaja Hannu Kokki ja yleisten palveluiden toimialajohtaja Jari Saarinen ja talouden ajankohtaiskatsauksen esitteli Pohjois-Savon hyvinvointialueen talousjohtaja Kari Janhonen. Merkittiin, että Kokki, Saarinen ja Janhonen poistuivat kokouksesta asian esittelyn jälkeen.

Merkittiin, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastusjohtaja Jukka Koponen saapui kokoukseen esittelemään kaupunkien, kuntien ja hyvinvointialueen pelastustoimen yhteistyötä ja poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen.

Merkittiin, että Iisalmen kaupungin tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Juhani Väänänen ja varapuheenjohtaja Tuomo Eronen poistuivat kokouksesta asian esittelyn jälkeen.

Merkittiin, että Kallaveden Työterveys Oy:n ja Järviseudun työterveys Oy:n toimitusjohtaja Anne Juntunen saapui kokoukseen esittelemään työterveyshuollon toiminnan ja talouden ajankohtaiskatsauksen ja poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen.

Merkittiin, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Kirsti Puurunen, varapuheenjohtaja Riitta Anttila ja jäsenet Vesa Hynynen, Päivi Karinen, Saija Nivamo, Arto Nykänen, Esa Tuovinen, Juha Tykkyläinen ja lautakunnan esittelijä Katja Yli-Monni sekä Siilinjärven kunnan tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Tarja Laatikainen ja lautakunnan pöytäkirjanpitäjä Anni Savolainen poistuivat kokouksesta asian käsittelyn jälkeen.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### **Selostus**

Kuopion kaupungin tarkastuslautakunta järjestää yhdessä Pohjois-Savon hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan kanssa yhteiskokouksen, johon on kutsuttu myös Iisalmen ja Varkauden kaupunkien ja Siilinjärven kunnan tarkastuslautakuntien puheenjohtajisto.

Yhteisen kokouksen teemoina ovat Pohjois-Savon hyvinvointialueen toiminnan ja talouden ajankohtaiset asiat sekä yhteistyö kaupunkien, kuntien ja hyvinvointialueen pelastustoimen kanssa. Lisäksi yhteiskokouksessa esitellään

työterveyshuollon, Järviseudun Työterveys Oy:n ja Kallaveden Työterveys Oy:n, toiminnan ja talouden ajankohtaiskatsaus.

## **Liitteet**